2015年南京特殊教育师范学院
大学生排球比赛
秩

序

册

体育部

 2015年10月
关于印发《南京特殊教育师范学院
大学生排球比赛竞赛规程》的通知
各院：

 为了贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》精神，促进素质教育全面实施，增强学生体质健康，进一步推动学校体育工作开展，体育部定于2015年10月举办院大学生排球比赛，现将竞赛规程印发给你们，希望各单位做好选拔组队，积极备战等各项工作。
体育部
二0一五年九月十五日

2015年南京特教学院大学生排球比赛竞赛规程
体育（2015）009号
一、主办单位：

院体育部

二、比赛地点：
排球场（决赛在体育馆内进行）

三、比赛时间：
2015年10月21日（下午）、24日、28日（下午）。

（遇雨或特殊情况比赛顺延，具体时间另行通知）

四、参加单位：
特殊教育学院   学前教育学院   康复科学学院   艺术学院   外国语学院

信息科学学院   管理学院       阳光学院       国际教育与交流学院
五、参赛办法：
    1、各院可报男、女排球队各一支；

2、每队报领队1人、教练1人，每支队伍运动员男、女各不超过12名；
    3、凡我校在籍大学生均可参加，参赛队员须持医院或院医务室健康证明。

六、竞赛办法：

1、采用国家体育总局审定的最新《排球竞赛规则》，比赛采用三局二胜每球得分制（前两局25分制，决胜局15分制）。

2、胜一场得2分，负一场得1分，弃权得0分，积分多者名次列前。
    3、如遇两队以上积分相等，C值高者名次列前，再相等Z值高者名次列前。          C=A（胜局总数)/B(负局总数)         Z=X(总得分数)/Y(总失分数)
 4、第一阶段，抽签分二组，比赛采用单循环；
5、第二阶段，在第一阶段中取得小组前两名的队进入四强，进行淘汰赛决出前四名，其它各队名次依据比赛胜率及小分决出。
6、参赛队未准时到达比赛场地，10分钟后则宣布该队为弃权（特殊情况需经体育部批准），并取消本届排球比赛资格。

7、比赛中出现争议各代表队必须按一定程序反映情况，并由竞赛组与代表队领队协商解决。比赛中出现弄虚作假等，一经查实取消所有比赛成绩，并严肃处理。

8、各队准备2套不同颜色的服装（深、浅），参赛单位备旗一面，届时插在比赛会场。

七、报名时间
各参赛队将运动员名单和裁判员名单（各院推荐两至三名裁判员，有裁判经验者优先，男女不限）打印稿和电子稿最迟于10月16日中午12：00之前报送体育部（体育馆辅楼102室，联系人：仝老师 ，邮箱：twlzy1314@163.com； 办公室电话：89668096；手机：18936032363）。逾期不报，不安排比赛。
八、录取名次与奖励办法：
1、男、女参赛队各取前四名，给获奖运动员颁发证书；

2、每支参赛队推荐体育道德风尚奖运动员2名（弃权队除外）；

3、本次比赛评出男、女参赛队“体育道德风尚奖”及“最佳组织奖”各一队。（办法另定）

九、其他

1、10月16日下午17:00召开各代表队教练、裁判员等相关人员会议并进行现场抽签（地点：体育馆）。
2、比赛用球由体育部提供。

3、相关表格体育部网页下载。
4、本规程未尽事宜，另行通知，规程解释权属体育部。
                                               体育部
                                                                  2015-9-9

竞赛委员会名单

主  任：沈剑辉

副主任：葛根宝  李宏伟
委  员：李  丽  吴洪菊  高  飞  赵  健  陶  刚  李固新
 李  鹏  谢  军  吴月华  仝  伟
仲裁委员会名单

主  任：沈剑辉

副主任：王  莉  仝  伟
委  员：朱玉飞  丁宝龙  黄惠娟  催赫文  郑丹丹   樊  婉

王书根  严嘉华  张  燕
裁判员名单
裁判长：仝  伟
裁判员： 朱宁波    苗新见    雍   瑶    林志杰    韩 苗（特）

王  峥    李义昕    郭 放（艺）  郑美好   吕宗蕾

陈舒文（国）陈燕     黄   毅     高蕙（学） 滕珍琪

周  敏    刘倩（外） 包松露      周  琦   祝佳浩（信）
王  毅    周华涓    张耀尹（阳） 石玉清   余陆露

周雯岚（康）江凯乐   张依琳      钟铭凤（管）
代表队名单

特殊教育学院
领队：李  丽
教练：朱玉飞
运动员名单：

男子：刘成亿  沈子尧  王  炎  王  琦  李汉奎    李子懿
 沈一吉  骆兆祥  陈东晓  李承睿  金永文    陈建飞
女子：沈丛笑  房静娴  温芹芹  赵诗涵  任淑怡    王  月

刘  旭  杨丽娟  吴小洁  吴慧慧  祁元春    钮瑞琴
学前教育学院
领队：吴洪菊
教练：丁宝龙
运动员名单：
男子： 尹  凯   寇增福   黄  毅  李  鑫  多杰彭毛  于  航
吴彦呈   张祎涵   邓代军  时少卿   杨  浪   李昕阳
女子： 陈  燕   迟毅飞   邵雪敏  高  蕙   窦佩佩   胡  静
李雪丹   王晓南   印  妍  刘一沛   颜翠媚   龙露琳
康复科学学院
领队：高  飞
教练：黄慧娟
运动员名单：
男子： 王  健  夏  添   王  步  李  晖  王兴鹏   刘惜语

谢开林  李国搌   肖  杨  夏克松  马重远   谢松康
女子： 牛  甜  张  爽   杨  飘  常  柳  张晓璐   谭杉杉

邵梦涵  韩鑫淼   雷田雨  于  淼  张瀚文   陈  西
艺术学院
领队：赵  健

教练：崔赫文
运动员名单：
男子：李前侠  崔赫文   刘  杰   余俊贤   张文超

唐超尘  黄文博    闫  立  杨  景   李生辉  边浩洋
女子：李学敏  张  敏   王建红   缑新枝  于  倩  孙丹丹

付俊雪  徐  颖   蔡鑫琳   骆怡安   陶  凤
外国语学院

领队：吴月华

教练：郑丹丹
运动员名单：
男子：赵  丞  张梦翔  王振东  李朝多  姜俊杰  庞东山
李荣轩  肖  峰  梅  俊
女子：傅明月  蒯雪冬  江  园  林  妍  方思思  时元茹

周文博  黄琳琳  张朵朵  陈娟霞  丁晓敏  王  芳
信息科学学院
领队：李固新
教练：樊  婉
运动员名单：

男子：祝佳浩   包松露  寿金河  罗海程   杨铁木尔  谈敦权
肖  鑫   潘  健  徐  程  次仁桑布  黄克培  李成龙
女子：梁  坤   周  琦  杨  漫  乔  婷    黄兰兰  聂丝丝

冯  腾   陈诗昀  蒋怡唯  李思蒙    王晓珏  高  倩
管理学院

领队：陶  刚
教练：王书银
运动员名单：

男子：王书银  松  吉  徐啸驰  任  超  曹勇萧  赵 澈  李钦生
女子：林翠萍  邵  培  邵璐冰  魏欣彤  沈佳音  郭雅洁

谢琳琳  张莹莹  陈涵月  张  阳  陈晓艳  罗  霞
阳光学院

领队：谢  军
教练：严嘉华
运动员名单：

男子：陈广东  邱德彪  张棒棒   赵  跃   张  磊  王兴涛
李蛟钰  张  涛   杨  阳
女子：白  璐  周  莹  葛春景   唐雨晴   朱小妹  高  珊
刘心心  史可可
国际教育与交流学院

领队：李  鹏
教练：张  燕
运动员名单：
男子：沈  迪  韩智毅   郑泽坤  孙佳星  万环宇  王熙珩
女子：顾  蕾  蔡沁言   陆嘉雯  李天园  季砚耘  李静宇

陈雅兰  龚腾娇   陈宣羽  张  铎  陈心宜  刘梦然
比 赛 日 程 表（第一阶段单循环）

	2015-10-21
13:00-13:40
	2015-10-21
13:45-14:25
	2015-10-21
14:30-15:10
	2015-10-21
15:15-15:55
	2015-10-21
16:00-16:40

	1号

	信息—康复

B（女子）
	学前—艺术
   A（女子）
	特教—信息
 B（女子）
	国继—管理
A（女子）
	学前—国继
A （男子）

	2号
	阳光—管理
B（男子）
	特教—学前
A （男子）
	阳光—艺术
B （男子）
	信息—特教   A（男子）
	康复—艺术
B（男子）

	3号
	特教—阳光
 B （女子）
	外语—康复
B（男子）
	外语—康复
B（女子）
	管理—外语
B（男子）
	阳光—外语
B（女子）

	2015-10-24
9:00-9:40
	2015-10-24
9:45-10:25
	2015-10-24
10:30-11:15
	2015-10-24
11:20-12:00
	2015-10-24
13:00-13:40
	2015-10-24

13:50-14:30

	1号
	国继—艺术

A（女子）
	特教—外语

    B（女子）
	学前—国继
 A（女子）
	阳光—外语

B（男子）
	康复—特教
B（女子）
	外语—信息
B（女子）

	2号
	管理—学前
A（女子）
	阳光—康复
B（男子）
	信息—国继
A（男子）
	管理—艺术
   B（男子）
	信息—学前
A（男子）
	管理—康复
B（男子）

	3号
	艺术—外语
B（男子）
	阳光—康复
B（女子）
	艺术—管理
A （女子）
	阳光—信息
B（女子）
	国继—特教
A（男子）

	2015-10-24
14:40-15:20
	2015-10-24
15:20-16:00
	2015-10-28
13:00-13:40
	2015-10-28
13:50-14:30
	2015-10-28

14:40-15:20

	1号
	A1—B2

（女子）

	三四名决赛

（女子）

	2号
	A1—B2

（男子）
	B1—A2

（男子）
	三四名决赛

（男子）

	3号
	B1—A2

（女子）

	4号
(室内)

	冠亚军决赛

 （女子）
	冠亚军决赛

（男子）

第  二  阶  段

负
胜

第三名  胜
胜     冠军

第四名  负                                负      亚军
               负
胜

注：男、女四强对阵表相同

第  一  阶  段  积  分  名  次  表
男子A组

	信息
	特教
	学前
	国继
	积分
	Z值
	C值
	名次

	信息

	特教

	学前

	国继

男子B组

	阳光
	管理
	外语
	康复
	艺术
	积分
	Z值
	C值
	名次

	阳光

	管理

	外语

	康复

	艺术

女子A组

	学前
	艺术
	国继
	管理
	积分
	Z值
	C值
	名次

	学前

	艺术

	国继

	管理

	特教
	阳光
	外语
	康复
	信息
	积分
	Z值
	C值
	名次

	特教

	阳光

	外语

	康复

	信息

女子B组
时

间

对

阵

场

地

时

间

对

阵

场

地

时

间

对

阵

场

地

A1

B2

B1

A2

PAGE
4